
                             平成２３年１２月２５日

山根ゴルフクラブ会員 各位

                             山根ゴルフクラブ
                             幹事 白川 ま

山根ゴルフクラブからのお知らせ、ならびにお願いについて
  
標記について、下記のとおりお知らせするとともに、ご理解、ご協力賜りますよう
お願い申し上げます。

記

１．平成２４年の幹事について
   山根ゴルフクラブ会員規約に基づき、次の２名が、平成２４年の幹事を務めさせて
いただくことになりました。至らぬ点多々あろうかと存じますが、ご協力賜ります
よう何卒よろしくお願い申し上げます。

         川原ひ   白川ま

２．山根ゴルフクラブのホームページ開設について
    山根ゴルフクラブのホームページを開設しましたので、インターネット環境のある
方は、是非ご確認いただきますようお願いします。

   
会員規約閲覧はもちろんのこと、次回コンペの確認や、コンペ出欠連絡等もホーム
ページ上からできますので、精々ご利用いただきますようお願い申し上げます。
ＵＲＬは次のとおりです。

※無料ＨＰスペースを利用していますので、極まれに閲覧できなかったり、文字化けする
こともありますが、大半の場合、リロード（ページ更新）することにより解消されると
思いますので、よろしくお願いします。

３．連絡方法の改善について
    コンペのご案内や出欠連絡については、効率化、経費削減、迅速化の観点から、極
力電子化したいと考えておりますので、今後の連絡方法については、下記順位により
実施させていただきたいと思います。ご理解賜りますようお願い申し上げます。
① ホームページ  ②メール  ③文書  ④電話または口頭連絡

   
４．幹事（白川ま）のメールアドレス、電話番号等
   メルアド：
携帯番号：
携帯メールを利用されている方は、ショートメールなら他社間も電話番号だけで利用
できますので、携帯によるメール連絡もご検討下さい。

５．ＰＣメールアドレスからのメール送信依頼について
  パソコンメールアドレスをお持ちの方は、下記内容を私宛メールいただければ、
   次回コンペ案内等もメールによりたいと思いますので、よろしくお願いいたします。
① お名前（メールだけではお名前がわからないので、必ずご記入下さい）
② 山根ゴルフクラブホームページの閲覧有無（可否）、ご意見等
③ その他 ご希望事項等

以上、お願いごとばかりになってしまいましたが、来年１年間どうぞよろしくお願い
申し上げます。

                    白川ま（ハンドルネーム ）

http://www.geocities.jp/yamanegc/

***************
     ***************

sirayan


	Page 1

